
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 05 грудня 2019 року № 173

м. Кропивницький

Про вирішення земельних питань

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Шепеля  Андрія
Володимировича  –  начальника  управління  майном  виконавчого  апарату
Кіровоградської  обласної  ради  про  вирішення  земельних  питань,  постійна
комісія установила, що проектом рішення передбачається припинення права
постійного  користування  земельною  ділянкою загальною площею 0,8525  га,
розташованою  за  адресою:  вул.  Полтавська,  22  б,  м.  Кропивницький,
Автомобільній  базі  Кіровоградської  обласної  ради  та  надання  її  в  постійне
користування  для  розміщення  та  експлуатації  будівель  і  споруд  додаткових
транспортних  послуг  та  допоміжних  операцій  обласному  комунальному
навчально-курсовому комбінату “Аграрник”. Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про вирішення земельних питань та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


